



Rozpočet dodávka a montáž podlahové krytiny

pro: pro: p.

materiál	množství	cena / mn. bez DPH	cena celkem
Linoleum Stylelle elle	54,5 m ²	712,0 Kč	38 804 Kč
Lepidlo bezvodné	14 kg	223,9 Kč	3 135 Kč
Svařovací šňůra	15 bm	41,2 Kč	618 Kč
Obvodová lišta	22 ks	109,2 Kč	2 402 Kč
Příslušenství	48 ks	22,5 Kč	1 080 Kč
Přechod. Lišta	4 ks	168,5 Kč	674 Kč
Montážní lepidlo	4 ks	178,2 Kč	713 Kč
Schodová hrana	1 ks	275,0 Kč	275 Kč
celkem materiál bez DPH:			47 701 Kč

práce	množství	cena / mn. bez DPH	cena celkem
broušení podkladu	52 m ²	25,0 Kč	1 300 Kč
montáž podlahové krytiny lepením	52 m ²	70,0 Kč	3 640 Kč
montáž obvodových lišt lep.	15 bm	60,0 Kč	900 Kč
montáž obvodových lišt lep.	55 bm	40,0 Kč	2 200 Kč
celkem montáž bez DPH:			8 040 Kč

celkem materiál s montáží bez DPH :		55 741 Kč
DPH 15%		8 361 Kč
celkem materiál s montáží s DPH :		64 102 Kč

Vyskytnou-li se vícepráce, které nejsou součástí rozpočtu, budou konzultovány se zadavatelem k odsouhlasení, před jejich zahájením.

datum vyhotovení

10.11.2022

Platnost cenové nabídky je omezena s ohledem na aktuální nepředvídatelnost trhu. Před samotnou realizací si vyhrazujeme právo upravit cenovou nabídku, dle aktuální situace a informovat o této změně před započítáním prací.



GP-podlahy s.r.o.

Dobrovského 3146

544 01 Dvůr Králové n.L.

tel.: +420 778 151 145

web: www.gppodlahy.cz

e-mail: dvurkralove@gppodlahy.cz